 bracoline
    Bracolux Leuchten AG I Allmendstrasse 7 I CH-5621 Zufikon I T+41 56 648 60 20 I info@bracolux.ch I www.bracolux.ch                                         Juli. 2023/1
LED - Aufbauprofil bracoline small
 bracoline S
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto/lfm
BL-S-27K-L bracoline small 7W/m, 800lm/m, 2700K, CRI 90  241.00
 BL-S-27K-M bracoline small 14.4W/m, 1590lm/m, 2700K, CRI 90  241.00
 BL-S-3K-L bracoline small 7W/m, 850lm/m, 3000K, CRI 90  241.00
 BL-S-3K-M bracoline small 14.4W/m, 1660lm/m, 3000K, CRI 90  241.00
 BL-S-4K-L bracoline small 7W/m, 890lm/m, 4000K, CRI 90  241.00
 BL-S-4K-M bracoline small 14.4W/m, 1770lm/m, 4000K, CRI 90  241.00
LED-Aufbauprofil Aluminium eloxiert, fertig konfektioniert mit Enddeckel, Acrylabdeckung diverse erhältlich,
Masse 18,4 × 13 mm (B × H) mit flacher Abdeckung, 18,4 × 22.8 mm (B × H) mit Hutabdeckung, max.
Länge = 5000 mm /Einspeisung. Elektrische Bestückung LED Band-Flex 24V, 7W / 14.4W, 110 - 127lm/W,
Farbtemperatur 3000K / 4000K / 2700K, weitere Ausführungen auf Anfrage erhältlich, Band alle 50 mm
trennbar. Profil inkl. Montageklammern oder 3M Klebeband, Konverter zusätzlich benötigt, externe Montage,
Umgebungstemperatur -20° bis + 65°C, Schutzklasse I, Schutzart IP20, 50’000 h (L80/B10), 2 Jahre Garantie
Konverter DALI dim.
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto/Stk
100-045-D Konverter 45W/24V DALI 2/Touch-dim. 1-100%, 187 x 45 x 30.5mm  97.00
 100-080-D Konverter 80W/24V DALI 2/Touch-dim. 1-100%, 290 x 45 x 30.5mm  123.00
 100-150-D Konverter 150W/24V DALI 2/Touch-dim. 1-100%, 290 x 45 x 30.5mm  197.00
Konverter ein/aus
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto/Stk
100-035-K Konverter 35W/24V ein/aus, 160 x 42 x 30mm  42.00
 100-075-K Konverter 75W/24V ein/aus, 187 x 45 x 30.5mm  64.00

 BL-L-27K-H bracoline large 20W/m, 2740lm/m, 2700K, CRI 90  401.00
 BL-L-3K-L bracoline large 7W/m, 850lm/m, 3000K, CRI 90  349.00
 BL-L-3K-M bracoline large 14.4W/m, 1660lm/m, 3000K, CRI 90  349.00
 BL-L-3K-H bracoline large 20W/m, 2840lm/m, 3000K, CRI 90  401.00
 BL-L-4K-L bracoline large 7W/m, 890lm/m, 4000K, CRI 90  349.00
 BL-L-4K-M bracoline large 14.4W/m, 1770lm/m, 4000K, CRI 90  349.00
 BL-L-4K-H bracoline large 20W/m, 3030lm/m, 4000K, CRI 90  401.00
LED-Aufbauprofil Aluminium eloxiert, fertig konfektioniert mit Enddeckel, Acrylabdeckung diverse erhältlich,
Masse 40 × 50 mm (B × H) mit flacher Abdeckung, 40 × 75 mm (B × H) mit Hutabdeckung, max. 5000 mm
(L)/ Einspeisung. Elektrische Bestückung LED Band-Flex 24V, 7W / 14.4W / 20W, 114 - 152lm/W, Farb-
temperatur 3000K / 4000K / 2700K / weitere Ausführungen auf Anfrage erhältlich, Band alle 50 mm trennbar,
inkl. Montageklammern oder 3M Klebeband, Konverter zusätzlich benötigt, interne Montage,
Umgebungstemperatur -20° bis + 65°C, Schutzklasse I, Schutzart IP 20, 50 000 h (L80/B10), 2 Jahre Garantie
Konverter DALI dim.
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto/Stk.
100-018-D-EB Einbau-Konverter 18W/24V DALI/Touch-dim. 1-100%  159.00
 100-035-D-EB Einbau-Konverter 35W/24V DALI/Touch-dim. 1-100%  202.00
 100-075-D-EB Einbau-Konverter 75W/24V DALI/Touch-dim. 1-100%  195.00
Konverter ein/aus
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto/Stk.
100-030-EB Einbau-Konverter 30W/24V, ein/aus  60.00
 100-060-EB Einbau-Konverter 60W/24V, ein/aus  83.00
 100-100-EB Einbau-Konverter 100W/24V, ein/aus  116.00
 100-160-EB Einbau-Konverter 160W/24V, ein/aus  207.00
Zubehör
Artikel Nr.  Ausführung  CHF Brutto
100-A-S Seilabhängungsset (Set à 2 Stück) Länge 1500 mm pro Set  122.00
 BL-IP54 Acrylschutzlack IP54 für bracoline LED Profile per Laufmeter  24.00